ai sensi dell’art.17 comma5 lettera a) del Decreto Delegato 2 marzo 2015 n.26 e s.m.i.;

delibera

di autorizzare l'acquistodi n.2 barelle con sistemadi ruotaassistita per la U.O.C. Pronto Soccorso e Degenza Breve presso l'impresa
Givas S.r.l., al prezzo complessivo di Euro 12.384,02 (dodicimilatrecentottantaquattro/02) come da offerta economica del 19

dicembre 2022 Prot.UE n.6493/2022 e confermata a mezzo e-mail in data 19 gennaio 2023, Prot.UEn. 40/2023.

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto e la sua imputazione sul cap. 7010 “Attrezzature, macchine e Software” del corrente